Abendkulinarik

taglich wechselnd
Dienstag, 29. Juli 2025

Forelle
Molke | Gurke

Rind
Burgunder | Zwiebeln | Speck

oder

BBQ Pastinake
Wildkrauter

Filoteig

Himbeeren | Vanilleeis

Wir informieren gerne tiber allergene Zutaten
in unseren Gerichten.

12,50

32,00

19,50

11,00

Ala Carte
Dienstag - Samstag ab 17:30 Uhr

Hihnerconsommé
Leberspéatzle oder Fladle

Erbsenschaumsuppe

Kohlrabi
Bergkase | Senf

Kalb

Gelbe Beete | Vogerlsalat

Zwiebelrostbraten
Grine Bohnen | Réstzwiebeln | Jus

Pfannengebackenes

Wienerschnitzel vom Landlekalb
wahlweise mit Kartoffelsalat, kleiner
gemischter Salat oder Pommes

Saibling
Brokkoli | Fregola

Karotte
Gerste | Haselnuss

Affogato

Himbeer
Sauerrahm | Mandel

Bregenzerwalder Kaseauswabhl
Sanddorn Chutney | Knackebrot

8,50

8,50

10,50

14,50

36,00

29,90

28,00

19,50

5,90

12,50

14,00



