Abendkulinarik täglich wechselnd Dienstag, 29. Juli 2025		À la Carte Dienstag – Samstag ab 17:30 Uhr	
		Hühnerconsommé Leberspätzle oder Flädle	8,50
		Erbsenschaumsuppe	8,50
Forelle Molke Gurke	12,50	Kohlrabi Bergkäse Senf	10,50
		Kalb Gelbe Beete Vogerlsalat	14,50
Rind Burgunder Zwiebeln Speck	32,00	Zwiebelrostbraten Grüne Bohnen Röstzwiebeln Jus	36,00
oder		Pfannengebackenes	
BBQ Pastinake Wildkräuter	19,50	Wienerschnitzel vom Ländlekalb wahlweise mit Kartoffelsalat, kleiner gemischter Salat oder Pommes	29,90
		Saibling Brokkoli Fregola	28,00
Filoteig Himbeeren Vanilleeis	11,00	Karotte Gerste Haselnuss	19,50
		Affogato	5,90
		Himbeer Sauerrahm Mandel	12,50
		Bregenzerwälder Käseauswahl Sanddorn Chutney Knäckebrot	14,00

Wir informieren gerne über allergene Zutaten in unseren Gerichten.